

Dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb 015 - 2016 (ČPHP - 015 - 2016)

Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_techicka_specifikace_CPHP-015-2016

Požadavek Zadavatele: Sloupec označený textem:

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Uchazeč doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty (jednotkové ceny). (Po vyplnění textu se každá jednotlivá buňka podbarví zelenou barvou).

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží (jméno, tel.)	Místo dodání (ulice, budova, místnost...)	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	[DOPLNÍ UCHAZEČ]	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE
									NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH		
1	Toaletní papír v roli 19	24	ks (role)	Role průmyslová 19, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V balení min 12ks (rolí).				14,85 Kč	13,50 Kč	324,00 Kč	VYHOVUJE
2	MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY - mazlavé mýdlo	10	ks	Mazlavé mýdlo obsah volných žíravých alkálií 0,2 - 0,9 % . Použití mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před malováním, odstraňování hrubších nečistot, náplň 9 - 10 kg.				203,50 Kč	141,30 Kč	1 413,00 Kč	VYHOVUJE
3	DEZINFEKČNÍ PROSTR	10	ks	Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro dezinfekci pitné vody, náplň 5-6 l nebo 5-6 kg .				110,00 Kč	43,50 Kč	435,00 Kč	VYHOVUJE
4	MYCÍ PROSTR. KUCHYNĚ	6	ks	tekutý přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.				39,60 Kč	9,80 Kč	58,80 Kč	VYHOVUJE
5	MYCÍ PROSTR. KUCHYNĚ - čistící krém	6	ks	Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákavých povrchů, náplň 10 -12 kg.				357,50 Kč	251,10 Kč	1 506,60 Kč	VYHOVUJE
6	MYCÍ PROSTR. KUCHYNĚ -prášek	6	ks	Univerzální čistící prostředek ve formě prášku. Použití: na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny a jiné nečistoty, náplň 0,5 - 0,75kg.				27,50 Kč	10,90 Kč	65,40 Kč	VYHOVUJE
7	MYCÍ PROSTR. WC	6	ks	Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě. Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě. Náplň 0,75 - 1l				38,50 Kč	22,50 Kč	135,00 Kč	VYHOVUJE
8	MYCÍ PROSTR. WC	6	ks	Dezinfekční a leštící přípravek - gel, rozpustný ve vodě. Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene v toaletě. Náplň 0,75 - 1l.				38,50 Kč	19,80 Kč	118,80 Kč	VYHOVUJE
9	VŮNĚ WC	4	ks	Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, náplň 300 ml - 400 ml.				34,10 Kč	16,30 Kč	65,20 Kč	VYHOVUJE
10	KRÉM NA RUCE	6	ks	Zklidňující ochranný krém, náplň 100 ml - 150 ml.				22,00 Kč	14,40 Kč	86,40 Kč	VYHOVUJE
11	KRÉM NA RUCE	6	ks	Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 ml - 150 ml.				22,00 Kč	11,30 Kč	67,80 Kč	VYHOVUJE
12	ČISTIČ ODPADŮ	20	ks	Tekutý čistič odpadů, - obsah H2SO4 : 96% , Použití : pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace. Náplň 1 - 1,5 l.				81,40 Kč	54,30 Kč	1 086,00 Kč	VYHOVUJE

13	ČISTIČ ODPADŮ	10	ks	Sypký čistič potrubi ,Použití : čištění kuchyňských odpadů od vlasů, tuků, papíru, vaty. Balení s bezpečnostním víčkem. Náplň 0,9 - 1,2 kg.	samostatná faktura	pí Červenková, 377634870	Kollárova 19 - M1	71,50 Kč	58,40 Kč	584,00 Kč	VYHOVUJE
14	ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM	10	ks	Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech i exteriérech. Náplň 0,5 - 0,75 l.				77,00 Kč	21,70 Kč	217,00 Kč	VYHOVUJE
15	ČISTIČÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY - rozprašovač	25	ks	Čistící prostředek s rozprašovačem. Použití:ík čištění sporáků, trub, grilů, fritéz a silně znečištěného nádobí, na nerezové zařízení. Náplň 0,5 - 1 l.				52,80 Kč	45,20 Kč	1 130,00 Kč	VYHOVUJE
16	ČISTIČÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY - rozprašovač	25	ks	Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot , připálení, účinný proti bakteriím, plísním a virům. Náplň 0,5 - 1 l.				81,40 Kč	57,40 Kč	1 435,00 Kč	VYHOVUJE
17	Čistící prostředek na grily a konvektomaty	25	ks	Přípravek na odstraňování znečištění grilů,mikrovlnek, trub a na odstraňování napečenin. Náplň 0,75 - 1 l.				117,70 Kč	47,10 Kč	1 177,50 Kč	VYHOVUJE
18	Vinylové rukavice - M	30	balení	velikost M. Balení 100 - 120 ks.				77,00 Kč	54,30 Kč	1 629,00 Kč	VYHOVUJE
19	Rukavice latex - M	20	pár	Rukavice přírodní latex, vysoce elastické, s bavlněnou výstýlkou, velikost M.				27,50 Kč	8,80 Kč	176,00 Kč	VYHOVUJE
20	Rukavice latex - L	40	pár	Rukavice přírodní latex, vysoce elastické, s bavlněnou výstýlkou, velikost L.				27,50 Kč	8,80 Kč	352,00 Kč	VYHOVUJE
21	Pytle černé, modré silné	20	role	70x110 cm - 120 l, ze silné folie tl. min.100 mikronů. Role 15 - 20 ks.				82,50 Kč	63,50 Kč	1 270,00 Kč	VYHOVUJE
22	Papírová utěrka s centrálním odvinem	12	balení	Papírová utěrka v roli s centrálním odvinem , rozměr 38cm x 23,5 . V roli min.200 utěrek. Použití: jednorázové stírání nečistot. Balení 12 - 14 rolí.				990,00 Kč	514,80 Kč	6 177,60 Kč	VYHOVUJE
23	Jednorázové zástěry	5	balení	Jednorázové zástěry 810 x 1250 mm, balení 50-60 ks .				75,90 Kč	60,00 Kč	300,00 Kč	VYHOVUJE
24	Mikrotenová taška	5	balení	Taška 4kg 25 + 12x45 , balení 100 ks.				18,15 Kč	14,20 Kč	71,00 Kč	VYHOVUJE
25	Smetáček + lopatka	4	ks	souprava s otvorem pro zavěšení, - štětiny - syntetické vlákno polyetylen, - lopatka opatřena gumou.				40,15 Kč	23,80 Kč	95,20 Kč	VYHOVUJE
26	Stěrka na podlahu - gumová	4	ks	stěrka na podlahu, vhodná pro velké plochy, z kterých je nutné odstranit větší množství vody. Dlouhá teleskopická hliníková tyč, stěrka vyrobena z kvalitní pevné gumy pro stahování vody ze všech povrchů.				47,30 Kč	47,30 Kč	189,20 Kč	VYHOVUJE
27	Hadr na podlahu	30	ks	z netkaného textilu (vizkóza), - rozměr 60 x 70 (oranžový).				14,85 Kč	11,40 Kč	342,00 Kč	VYHOVUJE
28	Hadr na podlahu	10	ks	rozměr 52 x 90 cm , klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Baviny, 25% Viskózy.				16,28 Kč	13,80 Kč	138,00 Kč	VYHOVUJE
29	Prachovka	10	ks	35 x 40 cm , flanelová, bílá.				12,10 Kč	7,10 Kč	71,00 Kč	VYHOVUJE
30	Drátěnka	60	ks	spirálová nerez, balení 1-2 ks.				9,90 Kč	2,80 Kč	168,00 Kč	VYHOVUJE

31	* STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ - mytí- bez chlóru!	80	ks	*tekutý mycí prostředek do profesionálních myček bez chlóru, cca 13 kg, složení: 5-15% hydroxid draselný, 5-15% fosforečnany, <5% NTA trisodná sůl, <5% polykaroxyláty, nitrilotriacetát sodný <5%, pyrofosforečnan draselný 5-15%, křemičitan sodný Na2O/SiO2=2,6-3,2, pH min.12; 20°C, 1%roztok. Kompatibilní s tekutým oplachovacím prostředkem pro profesionální myčky (slabě kyselý oplachovací přípravek na nádobí, pro oplach.zbytkových usazenin minerálních látek, leštící a sušící), složení: <20% kyselina citrónová, 5-15% neionické tenzidy, <5% fosfonáty, pH 2.0-3.5; 20°C, 1% roztok. Kompatibilní s dávkovacím mikročerpádem UMP-200L Europa 7162810-E7, 1 dávkovací mikročerpadlo je společné pro mycí i oplachovací prostředek. Požadavek zadavatele- u přípravků označených * požadován stejný výrobce.	430,00 Kč	359,00 Kč	28 720,00 Kč	VYHOVUJE
32	* STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ -oplach	70	ks	*Tekutý oplachovací prostředek pro profesionální myčky 10-12 kg, (slabě kyselý oplachovací přípravek na nádobí, pro oplach.zbytkových usazenin minerálních látek, leštící a sušící), složení: <20% kyselina citrónová, 5-15% neionické tenzidy, <5% fosfonáty, pH 2.0-3.5; 20°C, 1% roztok. Kompatibilní s tekutým mycím prostředkem do profesionálních myček bez chlóru, 13 kg, složení: 5-15% hydroxid draselný, 5-15% fosforečnany, <5% NTA trisodná sůl, <5% polykaroxyláty, nitrilotriacetát sodný <5%, pyrofosforečnan draselný 5-15%, křemičitan sodný Na2O/SiO2=2,6-3,2, pH min.12; 20°C, 1%roztok. Kompatibilní s dávkovacím mikročerpádem UMP-200L Europa 7162810-E7, 1 dávkovací mikročerpadlo je společné pro mycí i oplachovací prostředek. Požadavek zadavatele- u přípravků označených * požadován stejný výrobce.	430,00 Kč	289,80 Kč	20 286,00 Kč	VYHOVUJE
				samostatná faktura	pí Kurzová, 602 223 980	Menza 4, Univerzitní 12		

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
100 445,25 Kč	69 890,50 Kč